
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路補修第1号工事(きめ細かな臨時交付金・繰越)

境町大字長井戸 地内　　町道1668号線

平成22年4月23日 から 平成22年7月7日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　L=156.8ｍ
・排水工　エコノミー側溝250×250(歩道用) L=141.0ｍ
　　　　　エコノミー側溝蓋250(歩道用)      n=280枚
・路盤工　上層路盤M-30 t=25㎝            A= 94.0㎡
・舗装工　表層工 再生密粒度As(13)t=5㎝   A=126.0㎡

平成22年4月21日 \3,832,500円

\3,706,500円平成22年4月22日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈱東研 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\3,600,000円

\3,550,000円

\3,580,000円

\3,530,000円

\3,590,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路補修第2号工事(きめ細かな臨時交付金・繰越)

境町大字下小橋 地内　　町道1-10号線

平成22年4月24日 から 平成22年6月22日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=240.0ｍ
・道路維持修繕工　路面切削工 t=6㎝以下　   A=1,540.0㎡
・舗装工　　　　　改質As密粒Ⅱ型(20)t=5㎝  A=1,540.0㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一　式

平成22年4月21日 \6,604,500円

\6,405,000円平成22年4月23日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈲カナクボ重機 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\6,200,000円

\6,100,000円

\6,210,000円

\6,150,000円

\6,180,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下汚水桝設置第1号工事

境町大字上小橋・西泉田　地内

平成22年4月23日 から 平成22年6月22日 まで

指名競争入札 土木一式工事

下水道工事
・汚水桝設置及び取付管工　　箇所数　Q=1箇所
　　単独分　（T)　Q=1箇所
・150mm　取付管推進工　布設延長　L=8.40m
　　単独分　（H)　L=8.40m
・付帯工　　　　　1.0式　　

平成22年4月21日 \2,761,500円

\2,677,500円平成22年4月22日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈲倉持工業 

 

 

 

 

 

\2,550,000円

\2,580,000円

\2,570,000円

\2,560,000円

\2,570,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下道路切削舗装第1号工事

境町大字長井戸 地内

平成22年4月23日 から 平成22年5月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=150.0ｍ　W=6.8ｍ
・道路維持修繕工　路面切削工 t=6㎝以下　　1,020.0㎡
・舗装工   　　　 再生密粒度AS(20)t=5㎝   1,020.0㎡
・交安工      　　区画線工　　　　　　　　　 一  式

平成22年4月21日 \3,706,500円

\3,591,000円平成22年4月22日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

㈱福島工務店 

㈲染谷組 

小林工業㈱ 

㈲栗田建設 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\3,450,000円

\3,490,000円

\3,420,000円

\3,490,000円

\3,470,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21町単公下雨水幹線浚渫第2号工事(繰越)

境町山神町 地内

平成22年4月23日 から 平成22年7月30日 まで

指名競争入札 しゅんせつ工事

工事延長　　L=170.0ｍ
　1 準備工　・締め切り工  　　　1.0式
　2 浚渫工　・吸引車清掃工　　170.0ｍ
　　　　　　・水替工　　　　　　1.0式
　　　　　　・ﾎﾟﾝﾌﾟ据付撤去工　 1.0式
　　　　　　・汚泥処分工　　　384.0㎥　

平成22年4月21日 \23,625,000円

\22,974,000円平成22年4月22日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

㈱ダイトー 

㈲倉持建材 

都市管理サービス㈱ 茨城支店

㈱新栄開発 

 

 

 

 

\21,950,000円

\22,100,000円

\22,050,000円

\21,960,000円

\22,050,000円

\21,880,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下維持委託第1号(ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ清掃22箇所)

境町市街地　地内

平成22年4月23日 から 平成23年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ清掃　22箇所　年6回
・高圧洗浄車運転工　　  1.0式
・強力吸引車運転工　  　1.0式
・汚泥運搬工　　　　   23.0㎥

平成22年4月21日 \1,858,500円

\1,811,250円平成22年4月22日

都市管理サービス㈱ 茨城支店

古河市水海2398-1

㈱シイナクリーン 

㈱ダイトー 

斎藤商事㈱ 

都市管理サービス㈱ 茨城支店

㈲トヨダ 

 

 

 

 

 

\1,735,000円

\1,735,000円

\1,740,000円

\1,725,000円

\1,730,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下維持委託第2号(ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ保守点検23箇所)

境町市街地　地内

平成22年4月23日 から 平成23年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ保守点検　23箇所　年4回
・ポンプ制御盤点検　　  1.0式
・ポンプ引上点検　　  　1.0式

平成22年4月21日 \2,079,000円

\1,995,000円平成22年4月22日

昱㈱ 茨城支店

土浦市千束町3-11

昱㈱ 茨城支店

斎藤商事㈱ 

新明和工業㈱ 関東支店

㈱第一テクノ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\1,900,000円

\1,950,000円

\1,950,000円

\1,930,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）


